[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» 10. 2014г.                                                                              № 446-п.

О выделении средств из резервного фонда

администрации города Сорска
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации муниципального образования г. Сорск № 357-п от 10.07.2013г. «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования город Сорск» (с изменениями), протоколом внеочередного совещания КЧС и ПБ администрации города Сорска № 59-ип «О принимаемых мерах по предупреждению развития чрезвычайной обстановки на территории города и срыва сроков отопительного сезона 2014-2015 года» от 06.10.2014г., администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заместителю главы по финансовым и экономическим  вопросам выделить денежные средства из резервного фонда администрации города Сорска в соответствии с условиями муниципального контракта с единственным исполнителем от 07.10.2014г. № 269/14 на поставку котлового оборудования на городскую котельную (колосниковую решетку на котел № 2) в размере 1 116 881,00 (один миллион сто шестнадцать тысяч восемьсот восемьдесят один) рубль по коду бюджетной классификации «902 0111 8100999 244 340»;

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                     В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА